(R,-
PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE BURITIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA VEREADORA NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

INDICAÇÃO N°------

AUTOR: Vereadora Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

INDICA: Que seja realizado o patrolamento e o cascalhamento dos pontos críticos

da Linha Rio alto.

Justificativa

Levando em consideração a grande dificuldade encontrada na referido Linha,

solicito que seja feito o procedimento acima citado, uma vez que os moradores estão

enfrentando dificuldade em transitar, haja vista que devido o tempo de chuva os

locais se encontram em mal estado de conservação se fazendo necessário que seja

realizado o procedimento o quanto antes.

Gabinete da Vereadora Nayara De
Oliveira Silva, aos três dias do mês de
maio do ano de dois mil e Vinte e um.

APROVADO

EM: 	J IÇ\ i-t
SESSÃO ORO INARIA

Assessora (3n Processos
Legislativo da Mesa Diretor ,

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA
Vereadora

•1

Rua THEOBROMA, 1374 ESQ.UINNA COM A AV:PORTO VELHO, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado

de Rondônia.